
Subsidieplafond Subsidieregeling Onderhoud Gemeentelijke Monumenten 

Land van Cuijk 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Land van Cuijk; 

Gelet op artikel 9 van de Subsidieregeling Onderhoud Gemeentelijke Monumenten Land van Cuijk 

2024; 

  

besluit: 

  
Het subsidieplafond voor het jaar 2025 zoals bedoeld in artikel 9 van de Subsidieregeling Onderhoud 

Gemeentelijke Monumenten Land van Cuijk 2024 vast te stellen op € 70.000,-. 

  

De verdeling geschiedt conform artikel 2, lid 9 van de Subsidieregeling Onderhoud Gemeentelijke 

Monumenten Land van Cuijk 2024 op volgorde van ontvangst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Land van Cuijk op 17 december 2024 

De secretaris, 

Johan Postma 

De burgemeester, 

Marieke Moorman 

Nr. 547618 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 547618 30 december 2024 1 


